
お客様各位 
製品取り扱い終了のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

誠にありがとうございます。 
さて、弊社にて取り扱ってまいりました下記製品につきまして、誠に勝⼿ながら取り扱

い終了とさせていただくことになりました。 
記 

1. 取り扱い終了製品 
商品コード 製品名 型式 
170300001 アンダンテフィット

（SPPB） 
ADTFM-NM-V0 

2. 取り扱い終了時期 
2025 年 8 ⽉ 31 ⽇ 
 
これに伴い、2025 年 9 ⽉以降の製品に関する販売・メンテナンス・修理・アフターサポ

ート業務につきましては、製造元である DYPHI 社が担当いたします。お客様にはご不便
をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、DYPHI 社のご担当者および連絡先は以下の通りです。 
 

株式会社 DYPHI（ディファイ） 
事業開発部 
琴 成喆（クム・ソンチョル） 
⽇本語対応可能 
Email：scgeum@dyphi.com ／ scgeum.dyphi@gmail.com 
携帯電話：+82-10-4499-2134 

 
ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 
今後とも、より⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りま

すよう、⼼よりお願い申し上げます。 
敬具 

 
インターリハ株式会社 

〒114-0016 東京都北区上中⾥ 1-37-15 
TEL：03-5974-0231 
FAX：03-5974-0233 


